Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН

                                              России по Костромской области
                                              _____________________________________
                                                                     от___________________________________
                                                     адрес проживания:_____________________
                                                      _____________________________________
                                                     _____________________________________
                                                      Паспорт: серия______№________________
                                                          Выдан:_______________________________
                                                       _____________________________________
                                                   _____________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне_______________________________________
свидание с осужденной__________________________________________________
_______________год рождения___________, отряд______, сроком  на

_______________. Со мной будет присутствовать____________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Родственная связь_______________________________________________________
С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. С правилами дополнительных платных услуг согласны. Мы предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены.
Выписка из КоАП ст. 19.12: Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания .

Передача либо попытка передачи запрещённых предметов лицам, содержащимися в учреждении уголовно- исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных мест содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретения, хранение или использование которых запрещено законом,-

влечёт наложение административного штрафа в размере от трёх тысяч до пяти тысяч рублей с конфискацией запрещённых предметов, веществ или продуктов питания
 Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считается попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. С правилами проведения досмотра согласны.

_____________                                                     ________________
дата                                                                                      подпись